
DODA T E K Sc!, 
do Nru 48. Dziennika Urzędowego.

Województwa Sandomierskiego.

w Radomiu dnia 2g. Listopada 1850 roku.

OBWIESZCZENIE.
Nro 41,47 i/a 1,409, Wydział Skarbowy, Sekcya Dóbr.

Kommissya Województwa Podlaskiego.
Podaie do powszechne? wiadomości , ii Dobra Rzędowe Uhsin z przy- 

ległoścjarai w Ekonomii Parczawokiey. w Obwodzie Radży ńskira pełt.źon*, 
ne sprzedaż których Obwieszczeniem n dnia oj Lipca r, b. Nro 26,ooi/'i865 
ogłoszona w pismach publicznych mianowicie:1

a) w Gazecia ^arazafjókiey Nro 059 241. i 040. b) w Dzienniku powsze
chnym kraiowym Nro 005, «<»6, ‘ 307. c) w Dzienniku Woiewódxki6m Hra 
99, 3o. * 3’- na dzień 26 PcźiziernAa r. b. publiczna JtcTtncya , nic przyszła 
do skutku 2 powodu braku koakurrmtów , mag? być na fundamencie Dekre
tu Nayiaśnierszcgo Jana pod dniem :g. Sierpnia 1333 r. w Odesaiu zapadłe
go , tudzież Reskryptu ftommicayi Rządowi? Przychodów i Skarbu z dnia 00 
Stycznia 1830 roku Nro 8299/429, przedone z wolnśy roki pod temi oaraemi 
warunkami iakie {poprzednio ogłoszone były. Wzywa zatem Komraisoyo 
V7oiswódzka raaijcych chęć kupienia Dóbr rzeczonych z wolnej ręki, ażeby 
podali stosowne do Motamissyi Woiewództwo Podlaskiego , lub też bezpośre
dnio do Eionjraiaayi Rzędowej Przychodów i Skarbu , nn- p?śmi® deklaracje.

Siedlca dnia 5. Listopada 2333 roku.
Prezes STARN4LSKI. Sekretarz Jlny. Kasper o wicz.

Nro 59,456. Wydział Skarbowy, Sekcya Ekonomiczna.
Kommissya Województwa Lubelskiego-

Gdy sprzedaż dóbr Rządowych Chutczy, pri'ez licytację publiczny, ogło
szona przez Dziennik powszechny kraiowy Nro 233, 234. 935 Gazetę War
szawską Nro 038. 039. 241 Dziennik Wojewódzki Nro 54- n’° 
do skutku, zawiadamia przeto intaresaowaną Publiczność, ii dobra te z mocy 
Dekretu Nayiaśniey czego Pana, z dnia 19/51 Sierpnia 1828 r- Odessie zepa- 
dłego, mogą bydź z wolnej ręki pod warunkami iakie puprsodnio ogłoszone- 
tni zostały, nabyte —

Maiący więc chęć kupna wopomnionych dóbr, mogą się czyli to wprost 
do Kotnmiseyi Rządowej Przychodów i Skarbu, czyli też do LEommissyi Wo
jewództwa Lubelskiego z swemi deklaracjami zgłosić.

Lublin dnia 16 Października l85° roku.
Prezes LUBOWIECKI. [Sek. Jlny Krzyżanowski.



ffro 56,699. Wydział Skarbowy.

Kommissya Woiewódatwa Krakowskiego.
W wykonaniu rozporządzenia Kommissyi Rsządowey Pizychodów i Skar

bu z dnia 25 Sierpnia r. b. Nro as,X93/5453. 75,899/1 53^-- z r. 1829. 
57, i55/i-,oó5. gruntującego się na dekrecie Nayiaśnieyszego Pana w Odes
sie pod dniem 19 Sierpnia i8»8 r. zapadłym, podaie do publiczney wia
domości, iż w dniu 28 Stycznia roku przyszłego, począwszy od godziny 
12 z rana, odbywać się będzie w Biórze Kommissyi Województwa Kra
kowskiego w sali sessyonalney publiczna licytacya, na sprzedaż dóbr Rzą
dowych Żarnowiec, w Obwodzie Olkuskim położonych, a składających się 
z wsi Kąpiele, Koryczany , 'Łany Wielkie, Zabrodzie, folwarku Zabro
dzie, Łany Wielkie, Koryczany, \vybranictwa w wsi Kąpielach, propina- 
cyi w całych dobrach, Młyna wodnego w Zabrodzie i lasów przyległych.

Licytacya zaczynać się będzie od summy Złp. 126,421. gr 4. w sre
brze lub Listach zastawnych koloru białego w nominalney wartości. — O- 
prócz postąpioney na licytacyi summy, obowiązany będzie plus licytant 
corocznie Skarbowi płacić w dwóch ratach Złp. 5736. gr 10. Kanonu, z wol
nością iednak spłacenia takowego monetą brzęczącą. — Nadto przeymie po
życzkę od Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego w summie Złp 109,600. 
zaciągnioną, od którey przez następne 23 lata wnosić będzie do Kassy 
tegoż Towarzystwa prawem Seymowem z dnia 13 Czerwca 1825. roku 
ustanowioną opłatę. — Oprócz podatków i ciężarów do tych dóbr przy
wiązanych, opłacać się będzie także nowo ustanowiony podatek offmry w 
ilości Złp. 252 1. gr 8.

Każdy przystępujący do licytacyi, winien złożyć vadium Złp. 15,856* 
gr 21. w srebrze, lub Listach zastawnych; a nadto utrzymujący, się przy 
licytacyi, obowiązany będzie zaraz złożyć drugą podobną ilość Złotych 
poi; 15,856. gr si.

O innych warunkach licytacyjnych każdy chęć kupna maiący powe
źmie wiadomość w Biórze Kommissyi Woiewódzkiey, gdzie nawet warunki 
kupna wraz Z Tabellą źtódła intraty wykazującą na drzwiach Sekcyi dóbr 
Rządowych będą wywieszone. Wolno iest każdemu chęć licytowania ma
jącemu o stanie obecnym dóbr na gruncie przekonać się.

Kielce dnia 21 Października 1830 roku.
Rad. Sta. Nad. Prezes WIELOGŁOPTSKI. Zamoyski Sek Jlny.

Nr° ,651. Skarbowy , Sekcya Dóbr.
KommBsya Województwa Podlaskiego.

* P:dii« do powszechne/ wiadomości, ił Dobra Rzędowe Hola w Rłono. 
ie ii Krzt wowjerzba w Obwodzie Radtyńskim położone, na sprzedaż których 
Obwieezetenicm z dnia a. Sierpnia r. b. Nro 27,059/1,945. ©gładzono v? pismach 
ptlicznych mianowicie:

<3) w Gazecie Warszawskie/ Nro 243, 244, « «4S- b) vr Dzienniku powsz- 
clin,m kratowym Nro 017, *18, i 219. c) w Dzienniku WoicwóózJfidns N>o 53 
54> 1 35- na dzień ag Października r. b. publiczna licytacya, aićprsyazłs do 
BKutku z oowodu braku Konkurrentów, mogę być na fundammcio Dekretu 
N lyiaśnieyszego Pana pod dniem 19 Sierpnia 1828-r. w Odessie napadłego , 
tudzież Reskryptu Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu a dniu 00 aty- 
czaia 1850 roku. Nro 2299/429: przcdane z wolndy ręki pod terni ca mota i 
warunkami, iakie poprzednio ogłoszone były- — Wzywa zatdm Konmisaya 
Woiewódzka maiących chęć kupienia Dóbr rzeczonych z woln^y ręki, ożeby. 
podali siosowne do Kommissyi Województwa Podlaskiego, lub też bezpośre
dnio de Kommissyi Rrgdowey Przychodów i Skarbu, na piśmio deklaracja.

Siedlce dnia 6. Listopada 1550 roku,
Pretes STARNALSK1. Sek; Jlny Kasperowicz.

OBWIESZCZENIA SĄDOWE.
Regent Kancellaryi Ziemiańskie? Wdztwa Sandomierskiego.

Do publiczney podaie wiadomości , iż po śmierci Rocha Snarękiego Posses^ 
sora zastawnego wsi Łukawy w ZJowiecie Kozienieckim Wdztwie Sandomierskiem 
położone/ współwłaściciela summy wraz .z żyujcą żoną swoiq Józefą s Skorzew* 
skich na Dobra te wniesione/ 3o,ooo. Złp, iemu w połowie należące/ v.’ Księdza 
hypoteczne/ Dóbr pomienionych Dziale III. i IV. Nro 1. zapisane/ , toczy się 
postępowania spadkowe , każdy zatym prawo do spadku tego maiący obowiązany 
iest stosownie do Prawa hypotecznego Art: t*5. i dalszych w terminie rocznym, 
od dnia mżey wyrażonego miarkuiąc, to iest: na dzień »4 Maia 183» r. w Kan
cellaryi hypoteczney Wditwa Sandomierskiego stawić się i praw* swoie udowo-: 
dnić. — Sadom dnia 24 Maia i85o roku.

____________  __ Walenty Rutkowski Regent.
Regent Kancellaryi Ziemiańskie? IPdztwa Sandomierskiego

Do publiczne'? podaie wiadomości, iż. po śmierci Antoniego Dziubińskiego 
Dziedzica Dóbr Jabłonny z przyległością Żydy zwaną , w Powiecie Radomskim 
Wdztwie Sandomierskiem położonych, toczy się postępowanie spadkowe: każdy 
zatem prawo do spadkowości te'y maujcy , obowiązany iest w terminie rocznym 
od daty niże/ wyrażone/ miarkując to iest na dzień 18 Mca Maia i83t r W Kanw 
cellaryi Ziemiańskie/ Wrlztwa Sandomierskiego stawić eię i prawo swoif, etoso-i 
wnie do przepisu prawa hypoteoznego Art: iz5, i dalszych udowodnić.

Radom dnia 18 Maia i83o roku. '
, Walenty Rutkowski Regent.
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